ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 № 2004-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1437 «О внесении изменений в статьи 24-1 и 44 Закона Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1437 «О внесении изменений в статьи 24-1 и 44 Закона Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области» во втором чтении.
- 2. Комитету Законодательного Собрания по вопросам законодательства и общественной безопасности (Никитин В.Ф.) подготовить и внести законопроект на сорок четвертое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания